
 
 

 
 

 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/197/2016 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

działających na terenie Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września             
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, 
poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, 
poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, 
Nr 106 poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342                 
i 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i 1491, z 2015 r. poz. 28, 277, 788, 875, 1771, 
1830, 1918, 1926, 1991 oraz z 2016 r. poz. 960, 823 i 1579) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Polickiego w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 
§ 3. Traci   moc   uchwała   Nr  VII/55/2015   Rady   Powiatu   w   Policach  z  dnia  24  kwietnia            

2015 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających  
na terenie Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2130 i 3665). 

 
§ 4. Uchwała   wchodzi   w  życie   po  upływie   14   dni   od   dnia   ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



1 
 

 
                             

Załącznik  
                                                                                                                              do uchwały Nr XXIV/197/2016 

                                                                                                                                         Rady Powiatu w Policach 
                                                                                                                                    z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego  

 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Dni tygodnia / Godziny otwarcia 

od poniedziałku  
do piątku 

sobota niedziela 

święta,  
dni wolne  
od pracy  

oraz  
pora nocna  

w dni 
powszednie, 
święta i dni 

wolne od pracy  

1. Apteka „Dla Ciebie” 
ul. Zamenhofa 46 

72-010 Police 
tel. 91 453-41-49 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

2. Apteka „W Kindze” 
ul. Wyszyńskiego 13 

72-009 Police 
tel. 91 318-03-18 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 10.00 – 15.00  --- 

3. Apteka „Piastowska” 
ul. Bankowa 24a 

72-010 Police 
tel. 91 333-21-20 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 --- --- 

4. 
Punkt Apteczny  

„EFEKT” 

Lubieszyn 1B 
72-002 Dołuje  

tel. 667 001 207 
8.00 – 18.00 9.00 – 19.00 9.00 – 18.00 --- 

5. 
Apteka „HAHS” Sp. z 

o.o. 

ul. Siedlecka 2a 
72-010 Police 

tel. 91 431-66-80 
8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 --- --- 

6. Apteka „Policka” 
ul. 26 kwietnia 7 

72-010 Police 
tel. 91 312-13-28 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

7. 
Punkt Apteczny 
„Macierzanka” 

ul. WOP 29a 
72-020 Trzebież 
tel. 91 312-82-23 

  8.30 – 18.30 8.30 – 12.30 --- --- 

8. Apteka „Gryfarm”  

ul. Wyszyńskiego 6l 
72-010 Police 

tel. 91 424-15-94  
lub 91 424-15-95 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- --- 

9. 
Punkt Apteczny 

„Cefarm” – Szczecin S.A. 

ul. Kuźnicka 1 
72-010 Police 

tel. 91 317-30-51 
8.00 – 16.00 --- --- --- 

10. 
Punkt Apteczny  

„Centrum Leków” 

ul. Graniczna 24a 
72-003 Dobra 

tel. 693-629-366 
8.00 – 18.00 --- --- --- 



2 
 

11. 
Apteka „Panaceum” Sp. 

z o.o. 

Przecław 56 
72-005 Przecław 
tel. 91 311-74-60 

8.30 – 20.00 9.00 – 14.00 --- --- 

12. Apteka „Samo Zdrowie” 
ul. Piastów 43 
72-015 Police 

tel. 91 421-46-37 
8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

13. 
Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Wróblewskiego 1 
72-010 Police 

tel. 91 317-01-12 
całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę 

14. 
Punkt Apteczny  

Gryfarm Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 52 
72-004 Tanowo 

tel. 91 311-35-26 

poniedziałek, 
środa, piątek 
8.00 – 16.00 

 
wtorek, czwartek 

12.00 – 18.00  

--- --- --- 

15. Apteka „Macierzanka” 
ul. Koralowa 90/2 
71-218 Bezrzecze 
tel. 91 439-42-81 

9.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

16. Apteka „Na Górnej” 
ul. Górna 18a 

72-218 Bezrzecze 
tel. 91 818-57-87 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

17. Apteka „Na zdrowie” 
Ustowo 45 

72-001 Kołbaskowo 
tel. 91 883-98-98 

 
9.00 – 21.00 

 

 
9.00 – 21.00 

 
9.30 – 20.00 --- 

18. Apteka „Mierzyn” 
ul. Welecka 38 
72-006 Mierzyn 
tel. 91 333-43-51 

8.00 – 20.00 
 

9.00 – 16.00 
 

--- --- 

19. Apteka „Samo Zdrowie” 
ul. Grunwaldzka 11 

72-009 Police 
tel. 91 455-34-57 

8.00 – 20.00  9.00 – 15.00  --- --- 

20. Apteka „Dla Ciebie” 
ul. Welecka 2 

72-006 Mierzyn 
tel. 91 434-09-52 

9.00 – 21.00 9.00 – 18.00 9.00 – 15.00 --- 

 
21. 

 

Apteka „Apteka 
Portowa”   Sp. z o.o.                                  

Spółka komandytowa  

Warzymice 44 
72-005 Przecław  
tel. 91 852-22-60 

8.00 – 20.00 10.00 – 18.00 10.00 – 16.00 --- 

22.  Apteka „Victorii” 
ul. Górna 7a lok. 1.20 

71-218 Bezrzecze 
tel. 91 439-00-88 

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 20.00 --- 

23. Punkt Apteczny „Dołuje” 
ul. Daniela 3 

72-002 Dołuje 
tel. 91 433-30-96 

9.00 – 18.00 9.00 – 14:00 --- --- 

24. 
Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Bankowa 5/U1 
72-010 Police 

tel. 505-665-504 
8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 --- --- 

 



1 
 

 
 

Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 
Przepisy art. 12 pkt 1 i 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 
1) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. stanowienie aktów prawa miejscowego 

oraz podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 
powiatu; 

2) na podstawie i w granicach upoważnień zawartych w ustawach rada powiatu stanowi akty 
prawa miejscowego obowiązujące na obszarze powiatu. 
 
Natomiast zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych             
na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

 
Uchwałą Nr VII/55/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2130), która weszła w życie 10 czerwca 2015 r., zmienionej uchwałą Nr X/82/2015 z dnia     
28 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3665), która weszła w życie                 
16 października 2015 r., Rada Powiatu w Policach określiła rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego.  

 
Pismem znak SO.8030.4.2016.HM z dnia 6 października 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach 

wystosował do burmistrzów i wójtów gmin położonych na obszarze Powiatu Polickiego oraz  
do Prezesa Rady Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie prośbę  
o zaopiniowanie nowego (zaktualizowanego) projektu rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego. 

 
Następnie, w okresie od 12 października do 20 października br., Zarząd Powiatu w Policach 

otrzymał od burmistrzów i wójtów gmin położonych na obszarze Powiatu Polickiego oraz 
Prezesa Rady Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie pisma, w których 
podmioty te wyraziły pozytywną opinię nt. przedłożonego dokumentu, co jednocześnie stanowiło 
podstawę do przygotowania przez Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Policach stosownego projektu uchwały Rady Powiatu w Policach oraz 
przedłożenia Zarządowi Powiatu w Policach celem akceptacji oraz poddania konsultacjom. 
 

W myśl § 3 ust. 1 i 2, § 6, § 8 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 i § 11 ust. 1 uchwały Nr XIV/113/2015 
Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288): 



2 
 

1) konsultacje z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami przeprowadza się w przypadkach kierowania pod obrady Rady Powiatu  
w Policach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji pozarządowych i podmiotów; 

2) podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są rada działalności pożytku 
publicznego, w przypadku jej utworzenia na podstawie przepisów ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817), lub organizacje pozarządowe i podmioty, których terytorialny zakres działania 
obejmuje obszar Powiatu Polickiego, a sfera działalności statutowej dotyczy dziedziny 
konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego; 

3) w przypadku powołania rady działalności pożytku publicznego projekty aktów prawa 
miejscowego, o których mowa w § 3 ust. 1, podlegają konsultacjom wyłączenie z radą 
działalności pożytku publicznego, chyba, że Zarząd Powiatu w Policach podejmie decyzję,               
iż uzasadnionym jest, ze względu na materię regulowaną aktem podlegającym konsultacjom, 
przeprowadzenie konsultacji z szerszym gronem organizacji pozarządowych i podmiotów; 

4) konsultacje przygotowuje i przeprowadza Zarząd Powiatu w Policach; 
5) komórką organizacyjną Starostwa Powiatowego w Policach odpowiedzialną  

za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Spraw Społecznych  
i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach; 

6) w przypadku przeprowadzania konsultacji z radą działalności pożytku publicznego Zarząd 
Powiatu w Policach podejmuje następujące działania: 
a) przekazuje radzie działalności pożytku publicznego informację o podejmowanych 

konsultacjach wraz z projektem aktu prawa miejscowego poddawanego konsultacjom, 
b) wyznacza termin wyrażenia przez radę działalności pożytku publicznego opinii, który 

maksymalnie może wynieść 14 dni od dnia doręczenia ww. informacji.  
 
W dniu 10 sierpnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 405/2016 w sprawie 

utworzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz powołania jej 
członków.  

  
Stanowiskiem z dnia 26 października 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach: 

1) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego; 

2) zobowiązał Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich do podjęcia działań mających                  
na celu przeprowadzenie konsultacji ww. projektu uchwały w sposób określony  
w uchwale Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288); 

3) postanowił przeprowadzić konsultacje ww. projektu uchwały z Powiatową Radą Działalności 
Pożytku Publicznego w Policach;  

4) zaakceptował treść pisma do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w Policach informującego o ww. konsultacjach. 
 
 
 
 



3 
 

W dniu 27 października 2016 r. odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Policach, podczas którego Powiatowa Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach nie wniosła uwag do konsultowanego projektu uchwały, podejmując 
uchwałę Nr 7/2016 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddanego konsultacjom projektu 
uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego. Następnie przewodniczący 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, pismem znak 
SO.521.9.2016.DD z dnia 27 października 2016 r., przekazał „Staroście Polickiemu”                       
ww. uchwałę. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach nowej 

uchwały w tej sprawie. 
 
Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  
 
 


	UCHWAŁA NR XXIV/197/2016
	RADY POWIATU W POLICACH




